

RECEBEMOS DE TECAMA MOVEIS PARA ESCRITORIOS LTDA OS PRODUTOS/SERVIÇOS CONSTANTES NA NOTA FISCAL INDICADA AO LADO		NF-e Nº: 000.005.065 SÉRIE : 1
DATA DE RECEBIMENTO ____/____/____	IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR	

 TECAMA MOVEIS PARA ESCRITORIOS LTDA RUA DOS CRISANTEMOS, 10 VILA STA ROSALIA SAO ROQUE SP TEL/FAX: 47123700 CEP: 18136200	DANFE DOCUMENTO AUXILIAR DA NOTA FISCAL ELETRÔNICA 0 - Entrada 1 - Saída 1 Nº 000.005.065 SÉRIE : 1 FOLHA: 1 de 1		
		CHAVE DE ACESSO 3520 0270 9399 8800 0134 5500 1000 0050 6510 0001 0581	
		<small>Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora</small>	
NATUREZA DA OPERAÇÃO VENDAS		PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO 135200095658990 - 04/02/2020 11:56:51	
INSCRIÇÃO ESTADUAL 653004993114	INSCRIÇÃO ESTADUAL SUB. TRIBUTARIA	CNPJ 70.939.988/0001-34	

DESTINATÁRIO/REMETENTE

NOME/RAZÃO SOCIAL CAMARA MUNICIPAL DA EST TURISTICA DE SAO ROQUE		CNPJ/CPF 50.804.079/0001-81	DATA DA EMISSÃO 04/02/2020
ENDEREÇO RUA SAO PAULO, 355		BAIRRO/DISTRITO JD RENE	CEP 18135-125
MUNICÍPIO SAO ROQUE		FONE/FAX 4784-8444	UF SP
		INSCRIÇÃO ESTADUAL	HORA DE SAÍDA 11:56:46

FATURA

Número	Data Vcto	Valor
001	03/03/2020	16.363,85

CÁLCULO DO IMPOSTO

BASE DE CÁLCULO DE ICMS 0,00	VALOR DO ICMS 0,00	BASE DE CÁLCULO ICMS ST 0,00	VALOR DO ICMS SUBSTITUIÇÃO 0,00	VALOR TOTAL DOS PRODUTOS 16.363,85
VALOR DO FRETE 0,00	VALOR DO SEGURO 0,00	DESCONTO 0,00	OUTRAS DESPESAS ACESSÓRIAS 0,00	VALOR DO IPI 0,00
			VALOR APROX. DOS TRIBUTOS 4.814,25	VALOR TOTAL DA NOTA 16.363,85

TRANSPORTADOR/VOLUMES TRANSPORTADOS

RAZÃO SOCIAL		FRETE POR CONTA 3 - Rem.	CÓDIGO ANTT	PLACA DO VEÍCULO	UF	CNPJ/CPF
ENDEREÇO			MUNICÍPIO		UF	INSCRIÇÃO ESTADUAL
QUANTIDADE 13	ESPÉCIE	MARCA	NUMERAÇÃO	PESO BRUTO 0	PESO LÍQUIDO 0	

DADOS DO PRODUTO/SERVIÇO

COD. PROD.	DESCRIÇÃO DO PRODUTO/SERVIÇO	NCM SH	CSOSN	CFOP	UNID.	QUANT.	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL	B.CALC. ICMS	VALOR ICMS	VALOR IPI	ALÍQUOTAS		VALOR APROX. DOS TRIBUTOS
												ICMS	IPI	
AP4G45FTST	PEDESTAL 4 GAVETAS, LARG. 40, TAMPO 50 FITA-MP/MP	94033000	0 102	5101	UN	9.0000	754,9700	6.794,73	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	1.999,01
AP4G47FT	PEDESTAL 4 GAVETAS, LARG. 40, TAMPO 75 FITA-MP/MP	94033000	0 102	5101	UN	1.0000	766,3400	766,34	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	225,46
MESA_EST	MESA TIPO ESTACAO DE TRABALHO-MP/MP	94033000	0 102	5101	UN	3.0000	2.934,2600	8.802,78	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	2.589,78

CÁLCULO DO ISSQN

INSCRIÇÃO MUNICIPAL	VALOR TOTAL DOS SERVIÇOS 0,00	BASE DE CALCULO DO ISSQN 0,00	VALOR DO ISSQN 0,00
---------------------	---	---	-------------------------------

DADOS ADICIONAIS

INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES OPTANTE PELO SIMPLES NACIONAL CONFORME LEI COMPLEMENTAR 123/2006 EMP ENHO 37 DE 16/01/2020 PEDIDO 0017/20--	RESERVADO AO FISCO
---	--------------------